[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

08.02.2021 г.                                    п. Бор

               №  5-39
О внесении изменений в решение Борского сельского Совета депутатов от 15.10.2013 № 64-194 «Об утверждении Положения о новой  системе оплаты труда работников  учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими»

В соответствии с письмом Министерства Красноярского края от 28.11.2020 г. № 14-11/3055, руководствуясь ст.ст. 17,20,22,27,29 Устава Борского сельсовета,   Борский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 1 к решению следующие изменения:

1.1. в статье 4 абзац третий пункта 3 изложить в следующей редакции:
«26 864 рубля – в Туруханском районе южнее рек Нижняя Тунгуска и Турухан».
2. Контроль за выполнением  решения возложить на планово-бюджетную  комиссию Борского сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу в следующий день после его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2021 года.
4. Решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

Глава Борского сельсовета                                                 В.Г. Соколов
Председатель Борского сельского

Совета депутатов                                                                Е.М. Хохлова